

تجمع اعتراض آمیز مردم کازرون به طرح تجزیه شهرستان

عنوان داشت: بنده به درخواست مجموعه مسئولان شهرستان، امامجمعه، فرماندار، شوراها و همچنان صداهای معکوس که بعضاً به گوش ما می‌رسید به اتفاق دیگر دوستان آمدم تا صداهای مردم را از دل و جان بشنوم.

جلالی همچنین در گوشه‌های دیگر از سخنانش عنوان داشت: حتماً در جریان هستید که تا ورود به کازرون تک‌تک روستاهای دشت برم را رفته‌ام تا از نزدیک این خواسته‌ها را بشنوم. البته برخی از خواسته‌های مردم را در سال ۷۵ می‌شنیده‌ام و هم‌اکنون از اینکه برخی از خواسته‌های مردمی رفع شده است راضی و خوشحال هستم. وی همچنین خطاب به مردم شهر کازرون عنوان داشت: از اینکه شما مردم کازرون در این آفتاب گرم و سوزان تاکنون تحمل کرده‌اید با خیال راحت به منزل تشریف ببرید و قطعاً بدانید که کار مطلوب و خوبی که به نفع همه مردم باشد صورت خواهد گرفت.

شایان‌ذکر است که قبل سخنان مدیرکل دفتر تقسیمات کشوری و فرماندار کازرون فرمانده انتظامی شهرستان کازرون سرهنگ عبادی‌نژاد جمعیت حاضر را به آرامش دعوت نمود و خاطرنشان کرد: شما مردم شهیدپرور با سابقه‌ای درخشان که در کشور دارید سعی بر این نکنید که مجموعه شهرستان را زیر سؤال ببرید و بنده و همکارانم علاوه بر، در کنار مردم بودن، قاطعانه با افراد هنجارشکن برخورد می‌کنیم؛ پس شما نباید خیابان را با تجمعات خود بند بیاورید و از تردد خودروها جلوگیری کنید.

در صورتی که مسئولان به وعده‌هایشان عمل نکنند این تجمع‌ها ادامه خواهد داشت.

با توجه به اینکه مدت‌هاست توسط نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی طرح تجزیه و جدایی بخش چنارشاهیجان و کوهمره از کازرون مطرح و پیگیری شده، مردم کازرون به همراه دیگر روستاها و بخش‌ها چندمین تجمع اعتراض‌آمیز خود را در مقابل فرمانداری شهرستان برگزار کردند.

این تجمع که از ساعات اولیه ۸:۳۰ صبح آغاز شده بود تا ساعت ۳ بعدازظهر با حضور اقشار مختلف مردم در گرمای طاقت‌فرسای کازرون ادامه داشت.

مردم با در دست داشتن پلاکاردها و پوسترهایی مبنی بر اعتراض به طرح تجزیه و... خواستار پیگیری مجدد مسئولان استانی و کشوری شدند. مردم با سردادن شعار و مصاحبه با خبرنگاران، عنوان داشتند که در صورتی که مسئولان به وعده‌هایشان عمل نکنند این تجمع‌ها ادامه خواهد داشت.

پس از ساعت‌ها تجمع و راه‌بندان خیابان و انتظار در پشت درب‌های بسته فرمانداری، جمعی از مسئولین از جمله امامجمعه، فرماندار، دادستان، فرماندهی انتظامی، اعضای شورای شهر به همراه جلالی مدیرکل دفتر تقسیمات کشوری وزارت کشور حضور پیدا کردند.

ابتدا فرماندار کازرون استوار میبندی ضمن تشکر از مدیرکل جلالی عنوان داشت: جلالی در میان روستاها و مردم مناطق مختلف بودند تا از نزدیک با درد دل مردم آشنایی پیدا کنند و هم‌اکنون هم‌جهت بررسی خواسته‌های شما مردم شریف پس از ساعت‌ها جلسه به میان شما آمده‌اند. استوار میبندی در خصوص حضور مردم عنوان داشت که امروز هم حضور شما و صدای شما در مقابل فرمانداری قطعاً به گوش مقامات استانی و کشوری خواهد رسید و مسلماً این مسئله به جد در حال پیگیری است تا خواسته‌های به‌حق همه مردم به‌طور عادلانه بررسی شود.

سپس مدیرکل دفتر تقسیمات کشوری وزارت کشور طی سخنانی

در جلسه مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور در شهرستان کازرون با مسئولان و مردم چه گذشت؟

دست می‌دهیم بیشتر از آن است که به دست می‌آوریم.

امامجمعه کازرون افزود: چه باعث شده که امروز مردم دست به تجمع بزنند کسانی که باعث به وجود آمدن این جو شده‌اند مقصودند نه مردم.

امامجمعه کازرون افزود: امروز آرامش در کشور از هر چیز مهم‌تر است این بحث باید با حساسیت دنبال شود تا به جایی برسیم که اگر ارفاقی می‌خواهد برای شهرستان شدن یک بخش بشود شامل کازرون هم بشود و این شهرستان به فرمانداری ویژه و یا استان ارتقا پیدا کند.

حجت‌الاسلام خرسند گفت: علاوه بر امامجمعه شهر یک شهروند کازرونی هم هستم. در خطبه‌های نماز گفته‌ام و بر آن مصر هستم و همین‌طور که مسئولین کشور چون هویت تاریخی مذهبی مردم مورد کم‌لطفی قرار می‌گیرد باید با محورهای جدید برای تفکیک چنارشاهیجان از کازرون کارشناسی مجدد انجام شود.

در ادامه دکتر جلالی در پاسخ به اعتراضات مردم که در جلسه حضور داشتند و جلو فرمانداری تجمع کرده بودند، گفت: در دو روز گذشته به اتفاق کارشناسان از مناطق روستاهایی که مخالف جدا شدن از کازرون بودند بازدید کردم و حرف‌ها را شنیدم. امروز هم در بین مردم و شما نمایندگان قشرهای مختلف حضور دارم و صحبت‌ها می‌شنیدم.

وی گفت: با کارشناسی‌های مجدد که انجام خواهیم داد، کاری خواهیم کرد که برای مردم هر دو منطقه برد برد باشد. امیدوارم کاری کنیم که خنده بر لبان این مردم که هویت تاریخی و مذهبی و مبارزاتی دارند ظاهر شود.

در این جلسه نمایندگان مردم از جناح‌ها و گروه‌های نمایندگان از بخش کوهمره نظرات و خواسته‌ها در قالب اعتراض به نوع کارشناسی انجام گرفته را اعلام کردند و گفتند: در صورتی که مسئولین وزارت کشور بخواهند از تبعات و خشم مردم جلوگیری کنند باید به خواسته‌های به‌حق مردم و حفظ حریم شهرستان کازرون پاسخ مثبت بدهند.



سرویس خبری: داود کشاورز/ علی گلچین: جلسه مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور در شهرستان کازرون برگزار شد. این جلسه با حضور سید سعید جلالی مدیرکل دفتر تقسیمات کشوری وزارت کشور، ابراهیم استوار میبندی سرپرست فرمانداری و حجت‌الاسلام خرسند و اعضای شورای تأمین معتمدین شورای اسلامی شهر و گروه‌های سیاسی شهر کازرون در فرمانداری برگزار شد.

برای تفکیک چنارشاهیجان از کازرون باید هویت تاریخی و مذهبی کازرون حفظ شود

امامجمعه کازرون در جلسه بررسی تفکیک بخش کوهمره و نودان و چنارشاهیجان از کازرون و تبدیل به شهرستان جدید گفت باید به حریم تاریخی، مذهبی و زیست‌محیطی کازرون که خواست مردم است توجه و کارشناسی مجدد شود.

حجت‌الاسلام خرسند در جلسه‌ای که صبح دیروز سه‌شنبه با حضور مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور و چند تن از کارشناسان تقسیمات کشوری در فرمانداری تشکیل شد، گفت: سؤال من این است که این فضایی ملتیی که امروز در کازرون برای تأسیس شهرستانی جدید به وجود آمده به کجا می‌خواهد برسد و آیا آنچه از



فایل صوتی



فایل تصویری

